
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 397/2017, de 04/08/2017 

 

 

DESIGNA SERVIDORA RESPONSÁVEL 

PELA CONCORRÊNCIA Nº 333/2017. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

1. Designar a servidora Engenheira Eliana Dorotéa Porto Velho, matrícula nº 317489-1-

02, CREA/SC 027.489-6 como responsável técnico e gestora de execução do contrato da 

Concorrência nº 333/2017, referente à contratação de empresa especializada na 

execução de reforma do Hospital de Clínicas Veterinárias do CAV/UDESC, Processo UDESC 

nº 5112/2017. 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretora Geral  

 

 


